
Praktikopslag: Sports Management Praktikant – CopenHill 

Om os​
CopenHill er Københavns nye vartegn for bæredygtighed. Vi tilbyder en lang række spændende outdoor 
aktiviteter på vores unikke tagflade. Vores gæster kan prøve alt fra skiløb/snowboarding, kælkning, 
rundvisninger, klatring, løb/hike, afterski-stemning og en lang række events i vores rooftop caféområde eller 
indendørs kaffebar. 

En del af CopenHill-teamet​
Som Sports Management praktikant hos CopenHill får du et unikt indblik i driften af Københavns epicenter for 
urban sport. Du bliver en del af et dynamisk team og får hands-on erfaring med planlægning, koordinering og 
udvikling af sportsaktiviteter og events. Vi kan tilbyde en hverdag med spændende udfordringer, varierende 
arbejdsopgaver, frihed under ansvar og en organisation i stor udvikling. 

Ansvar og arbejdsopgaver​
Hos CopenHill får du mulighed for aktivt at bidrage til udviklingen og gennemførelsen af vores sports- og 
aktivitets univers. Du kan blandt andet se frem til følgende opgaver: 

●​ Planlægning og koordinering af sportsaktiviteter og events 
●​ Deltagelse i udvikling af nye sports- og aktivitets koncepter 
●​ Koordinering med instruktører, samarbejdspartnere og event aktører 
●​ Bidrage til den daglige drift og optimering af aktivitetsområder 
●​ Analyse af gæsteoplevelser og forslag til forbedringer 
●​ Praktisk afvikling af events og aktiviteter 
●​ Ad hoc-opgaver i forbindelse med sport, events og drift 

Din profil​
Vi søger en praktikant med interesse for sport, eventafvikling og sportsmanagement, som trives i en aktiv og 
dynamisk hverdag. Derudover ser vi gerne, at: 

●​ Du har interesse for sport, outdoor aktiviteter eller eventmanagement 
●​ Du er struktureret og god til at koordinere flere opgaver samtidig 
●​ Du arbejder selvstændigt og tager initiativ 
●​ Du er serviceminded og trives i et miljø med mange gæster 
●​ Du er fleksibel og kan arbejde i en hverdag, hvor to dage sjældent er ens 
●​ Du er en holdspiller, som bidrager positivt til teamet 
●​ Erfaring med eventafvikling eller sport er en fordel, men ikke et krav 

Praktisk​
Praktikforløbet er ulønnet. Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer om ugen, men kan variere efter 
sæson og afvikling af events. Vi er åbne for ansættelse til studiejob efter endt praktikforløb, såfremt du er det 
rette match. 

Ansøgning​
Lyder ovenstående som noget for dig, og kan du se dig selv som en del af CopenHill-teamet? Så send din 
motiverede ansøgning og CV til job@copenhill.dk med emnefeltet “Sports Management praktikant" 
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